СОВЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 15-10
от     31 июля   2012 года

г. Агрыз, Республика Татарстан

О передаче муниципального имущества

в собственность муниципального образования «город Агрыз»

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

В целях оптимального использования муниципального имущества и в соответствии со статьями  35, 51 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Агрызского муниципального района Республики Татарстан Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Передать из собственности Агрызского муниципального района Республики Татарстан в собственность муниципального образования "город Агрыз" Агрызского муниципального района Республики Татарстан имущество - инженерные сети, построенные в 2011 году в г.Агрызе Республики Татарстан:

- теплосеть протяженностью 800 м на сумму 1 211 690,20 (Один миллион двести одиннадцать тысяч шестьсот девяносто) рублей 20 копеек, к жилым домам № 29 и №31 по ул. Энгельса г.Агрыза РТ;

- водопровод протяженностью 130 м на сумму 99 600,00 (Девяносто девять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, к  жилым домам №9 по ул. Комсомольская г.Агрыза РТ;

- водопровод протяженностью 330 м на сумму 126 439,80 (Сто двадцать шесть тысяч четыреста тридцать девять) рублей 80 копеек,  к жилым домам №29 и 31 по ул. Энгельса г.Агрыза РТ;

- самотечная канализационная сеть протяженностью 150 м на сумму 130 820,00 (Сто тридцать тысяч восемьсот двадцать) рублей 00 копеек,  к жилому дому №9 по ул. Комсомольская г.Агрыза РТ;

- напорная канализационная сеть протяженностью 350 м на сумму 194 170,00 (Сто девяносто четыре тысячи сто семьдесят) рублей 00 копеек, к  жилым домам №29 и №31  по ул. Энгельса г.Агрыза РТ
- самотечная канализационная сеть протяженностью 90 м на сумму 76 200,00 (Семьдесят шесть тысяч двести) рублей 00 копеек,  к жилому дому №26А по ул. Калинина г.Агрыза РТ;

- канализационные колодцы в количестве 11 штук на сумму 311 080,00 (Триста одиннадцать тысяч восемьдесят) рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте района agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по земельным и имущественным отношениям,  экологии, природным ресурсам и аграрным вопросам Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Б.А.Ахметшин)

Председатель Совета

Агрызского муниципального района

Республики Татарстан,

Глава Агрызского муниципального района

Республики Татарстан                                                                           Ф.Г. Габбасов